
 

UCHWAŁA NR XXVII/188/2016 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada 

Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej nr XIV/102/2015 Rady Gminy Tarnów 

Opolski z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok. 

§ 2. Plan zadań inwestycyjnych stanowiący załącznik nr 7 uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 22 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Rudolf Urban 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 2841



 

 

 
 

 

PLAN ZADA Ń INWESTYCYJNYCH NA ROK 2016 

 

L.P. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA 
WYDATEK 

 w zł 
UZASADNIENIE 

REALIZACJI 

1 900 90001 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  

w miejscowości Nakło, 
Tarnów Opolski, 
Miedziana wraz  
z przebudową 

oczyszczalni ścieków  
w Kosorowicach 

700 000,00 

Rozwiązywanie 
problemów 
gospodarki 

ściekowej na terenie 
gminy  

w miejscowościach: 
Nakło, Miedziana 

oraz  
Tarnów Opolski 

2 900 90001 

Wykup sieci 
wodociągowo-

kanalizacyjnej do działki 
nr 642/241  

w miejscowości  
Kąty Opolskie 

 

62 000,00 

Rozwiązywanie 
problemów 

gospodarki  wodnej 
i kanalizacyjnej 

3 630 63095 
Ścieżka pieszo-rowerowa 

(projekt) 
94 000,00 

Poprawa 
bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

4 921 92195 

Montaż instalacji 
gazowej w budynku przy 

boisku sportowym na  
Osiedlu Zakładowym  
w Tarnowie Opolskim 

20 000,00  
Racjonalizacja 
zużycia energii  

5 801 80101 

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 

Podstawowej  
w Tarnowie Opolskim  

(projekt) 
 

33 800,00  

Racjonalizacja 
zużycia energii  
i ograniczenie 

emisji 
zanieczyszczeń 

6 801 80114 
Zakup programu SIGMA 

do obsługi jednostek 
oświatowych 

7 300,00 

Zwiększenie 
nadzoru nad 
jednostkami 
oświatowymi 

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVII/188/2016

Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2841



7 900 90015 

Projekt  i wykonanie  
3 punktów 

oświetleniowych  
na ul. Łącznej  

w Kosorowicach 

3 000,00 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
drogach gminnych 

przez ich 
prawidłowe 
oświetlenie 

8 750 75023 
Zakup programu  

do rejestracji VAT-u  
3 600,00 

Usprawnienie pracy 
w urzędzie 

9 750 75023 
Modernizacja przejętego 

budynku PKP  
w Tarnowie Opolskim  

112 300,00 

Poprawa  stanu 
technicznego 
budynków 

użyteczności 
publicznej 

10 700 70005 

Przejecie gruntów   
pod drogi  

w Tarnowie Opolskim,  
Walidrogach  i Nakle 

40 000,00 _ 

11 900 90095 

Wykonanie sieci 
wodociągowej  

w Tarnowie  Opolskim      
i Kątach Opolskich 

90 000,00 
Rozwiązywanie 

problemów 
gospodarki wodnej  

12 921 92195 

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynku 
świetlicy wiejskiej  

w Kątach Opolskich 

20 000,00 

Poprawa  stanu 
technicznego 
budynków 

użyteczności 
publicznej 

13 900 90095 
Wykonanie sieci 
wodociągowej  
w Walidrogach 

40 000,00  
Rozwiązywanie 

problemów 
gospodarki wodnej 

14 926 92601 
Budowa  

boiska sportowego  
w Nakle – etap I 

95 000,00 
Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 

mieszkańców 

15 600 60016 

Przebudowa    drogi     
powiatowej  nr 1712 O  

na odcinku  
Tarnów Opolski – 

Kosorowice  
 

80 000,00 

Poprawa stanu 
technicznego  

i bezpieczeństwa 
 na drogach 

powiatowych 

16 600 60016 

Modernizacja  
ul. Pasiecznej  

w Tarnowie Opolskim 
(projekt i wykonanie) 

75 400,00 

Poprawa stanu 
technicznego  

i bezpieczeństwa na 
drogach gminnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2841



17 600 60016 

Modernizacja  
ul. Sosnowej 

 w Tarnowie Opolskim 
(projekt i wykonanie) 

65 200,00 

Poprawa stanu 
technicznego  

i bezpieczeństwa na 
drogach gminnych 

18 900 90015 

Projekt  3 punktów 
oświetleniowych  

na ul. Poziomkowej  
i 1 punktu  

na ul.  Malinowej  
w Miedzianej 

5 000,00 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
drogach gminnych 

przez ich 
prawidłowe 
oświetlenie 

19 900 90001 

Projekt budowy sieci 
kanalizacyjnej  
na ul. Dębowej  

w Tarnowie Opolskim  

3 400,00 

Rozwiązywanie 
problemów 
gospodarki 

kanalizacyjnej 

20 700 70005 
Nabycie działki nr 464/1 

obręb Kosorowice 
15 000,00 - 

21 921 92195 
Plac zabaw  

w Przyworach 
22 000,00 

Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 

mieszkańców 

22 754 75412 
Zakup sani lodowych 

wraz z wyposażeniem – 
OSP Przywory 

6 300,00 
Poprawa 

bezpieczeństwa  
na ternie gminy 

23 921 92195 
Budowa grilla  

w Walidrogach (boisko) 
6 000,00 

Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 

mieszkańców 

24 600 60016 

Odprowadzenie wód 
opadowych – przyłącze 
deszczowe ul. Klimasa – 

droga powiatowa  
nr 1712 O  

w Tarnowie Opolskim 
 

6 000,00  

Poprawa stanu 
technicznego  

i bezpieczeństwa  
na drogach 

powiatowych 

25 801 80103 

Zakup pieca C.O.  
do budynku oddziału 

przedszkolnego  
w Kątach Opolskich 

18 000,00 - 

26 801 80110 
Zakup kserokopiarki  

do Gimnazjum  
w Tarnowie Opolskim 

5 500,00  
Usprawnienie pracy 

w placówce 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2841



27 801 80114 
Zakup sprzętu 

komputerowego do 
Biura Obsługi Oświaty 

12 000,00  Usprawnienie 
pracy w placówce 

28 921 92195 

Przystosowanie 
budynku świetlicy  

w Miedzianej  
do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

6 300,00  

Poprawa 
warunków 

socjalno-bytowych 
mieszkańców 

29 801 80101 

Przystosowanie 
budynku szkoły 

podstawowej w Nakle 
do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

4 200,00  

Poprawa 
warunków 

socjalno-bytowych 
mieszkańców 

   RAZEM   1 651 300,00  

                                    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2841



 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian 
 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE 

Zwiększenia na kwotę    22 500,00 zł 

Dział       801      Oświata i wychowanie                                                                   16 200,00 zł  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                          4 200,00 zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4 200,00 zł 

§                6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             4 200,00 zł 

Rozdział  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół                  12 000,00 zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                    12 000,00 zł 

§                6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych         12 000,00 zł 

Dział       921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                    6 300,00 zł  

Rozdział 92195   Pozostała działalność                                                                      6 300,00 zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                      6 300,00 zł 

§                6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             6 300,00 zł 

 

 

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVII/188/2016

Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2841



 

 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian 
 

WYDATKI BIE ŻĄCE 

Zmniejszenia na kwotę    22 500,00 zł 

Dział       801       Oświata i wychowanie                                                                  12 000,00 zł 

Rozdział 80113  Dowożenie uczniów do szkół                                                          12 000,00 zł  

w tym wydatki na zadnia statutowe                                                                            12 000,00 zł  

§              4300    Zakup usług pozostałych                                                                12 000,00 zł 

Dział       900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                              10 500,00 zł 

Rozdział 90095  Pozostała działalność                                                                      10 500,00 zł  

w tym wydatki na zadnia statutowe                                                                            10 500,00 zł  

§              4300    Zakup usług pozostałych                                                                10 500,00 zł 

 

 

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXVII/188/2016

Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2841


		2016-12-23T10:05:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




